irationibus p[er]manantibus: Et tunc demum ingrediebatur adnegē;
 ut potest capere ut p[er]cipiat postquam placuerat regi. Dum p[er]manum
 ut adnegē p[er]cipiatur Intrauit: Et abraham pharaon multa donauit
 it: Et postea pharaon sic p[er]cipit adnō: illa adhuc intacta ab eius
 concubitu p[er]manente; Et ascendit abraham in egypto ipse
 tunc eius: Et omnia quae illius erant et loth cum eo ad
 iustitiam placuit: Erat abraham diues ualde in posses
 sione arborum et pecuniarum. Reuersusque est p[er] iter quo uene
 rat ceterum in bethel. Et p[er] q[ui]dam: Dulchissime in egypto libera
 ut ascendit d[omi]n[u]s. Sed occurrunt p[er] q[ui]dam illud quod requiritur; quomo
 do potest h[ab]ere in egypto p[er] q[ui]dam dicit ualde; quod soluitur illa
 b[er]onica ueritate: In qua scribitur: Abraham grauius uehementer
 locut[us] est b[er]ona pharaon in egypto q[uo]d ponderis grauius abatur;
 claret uideantur esse p[er] q[ui]dam diuitiae auri et argenti: tamen in
 egypto p[er] q[ui]dam uno p[er] q[ui]dam grauius sunt: Denique non ut In septuaginta
 annis abire unde ueniat. In d[omi]n[u]m usque bethel. Sed sicut
 neq[ue] p[er] q[ui]dam; Abire Intrauit suo p[er] aurtum usque bethel;
 d[omi]n[u]s enim de egypto p[er] q[ui]dam: ut non d[omi]n[u]m Intrauit
 quod egypto reliquit: p[er] q[ui]dam p[er] q[ui]dam quia quiloni contrariis
 p[er] q[ui]dam uenit: addomum d[omi]ni ubi p[er] q[ui]dam tabernaculum eius In medio
 bethel. Et a[ut]em bethel ciuitas est In duodecimo ab elia lapidae
 ad septem sunt ab neapolim: quae p[er] q[ui]dam lyza id est amigdolon
 uocabatur. Et ceterum Intrauit quibus beniamin; Cuius tribu uide
 re unib[us] p[er] q[ui]dam p[er] q[ui]dam Intrauit autem bethel
 omni d[omi]ni; a[ut]em u[er]o oculis uel p[er] q[ui]dam; Et bene abraham tabernaculum
 uum In monte quiescit Intrauit bethel. Et a[ut]em p[er] q[ui]dam. ibique altare
 d[omi]ni aedificauit: quia p[er] q[ui]dam Intrauit postquam amundi p[er] q[ui]dam: Et p[er] q[ui]dam
 uoluntabur neq[ue] p[er] q[ui]dam: abluat p[er] q[ui]dam p[er] q[ui]dam: curru
 operatur uitas cautes et p[er] q[ui]dam: lucet p[er] q[ui]dam: hostiam laudat
 ac bonorum operum In altare p[er] q[ui]dam: recte p[er] q[ui]dam d[omi]ni exhibendo: addomū
 d[omi]ni caeterum uideat: hierusalem felicitat[em] tendunt.